

Leszno, 19.08.2019 r.

PISOP/113/L/2019

**Szanowny Pan  
Grzegorz Kubik  
Burmistrz Gminy Rawicz**

W imieniu Stowarzyszenia Centrum PISOP z przyjemnością informuję, że dzięki wsparciu Samorządu Województwa Wielkopolskiej, **organizacje pozarządowe z Państwa gminy mogą korzystać ze wsparcia specjalistów w ramach Leszczyńskiego Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych.**

Nasze Stowarzyszenie, od 19 lat, wspiera działalność organizacji pozarządowych w Wielkopolsce. W ramach **Leszczyńskiego Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych**, dofinansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego, chcemy wzmocnić potencjał organizacji pozarządowych i innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego, a poprzez zaplanowane działania dążymy do pobudzenia aktywności wspólnot i społeczności lokalnych w subregionie leszczyńskim. W ramach projektu przygotowaliśmy trzy pakiety:

- **Na ŁATWY START** – dedykowany grupom inicjatywnym i mieszkańcom subregionu leszczyńskiego chcących działać w sferze pożytku publicznego. W ramach tego pakietu można skorzystać z doradztwa ogólnego (np. jak założyć stowarzyszenie, konsultacja dokumentów rejestrowych) oraz wsparcia merytorycznego w ramach cyklu spotkań z doradcą.
- **Na EFEKTYWNY ROZWÓJ** – kierowany do przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów już działających. W ramach tego pakietu można skorzystać z doradztwa ogólnego (konsultacja projektów, bieżąca działalność organizacji, zmiana dokumentów do KRS), doradztwa specjalistycznego a także szkoleń i warsztatów doradczych.
- **WSPÓŁPRACA i ROZWÓJ** – zaplanowany z myślą o pozostałych mieszkańcach, którzy mają się dowiedzieć o działaniach podejmowanych w ramach III sektora ale także wychodzących poza ten sektor. Istotnym elementem projektu jest budowanie współpracy między podmiotami a Samorządem Województwa Wielkopolskiego, w związku z czym będziemy organizować spotkania integrujące i promujące.

W załączeniu do powyższego pisma przesyłam ofertę wsparcia w ramach projektu LCIWIS. Będę bardzo wdzięczna za umieszczenie tej informacji na stronie internetowej gminy oraz przekazaniu informacji lokalnym organizacjom.

W przypadku pytań pozostajmy do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu 65 520 78 86 lub mailem [mikolaj.kostaniak@pisop.org.pl](mailto:mikolaj.kostaniak@pisop.org.pl).

Z poważaniem,



Dorota Surma

Członkini Zarządu Centrum PISOP

